
Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение «Детский сад № 46 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-эстетического 

развития воспитанников «Фантазеры» г. Орска»

Приказ №

От 30.08.2024 года

«О приеме детей на обучение 

по образовательным программам 

дошкольного образования»

На основании Правил приема воспитанников на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования МДОАУ «Детский сад № 46 г. Орска», 
личного заявления родителей (законных представителей) и договора об 
образовании по образовательным программам дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в груйпу общеразвивающей направленности вновь поступивших 
детей с 01.07.2024 года

№
п\п

Фамилия, И мя ребёнка
Д ат а рож дения

1 Автонов Михаил 10.05.2022
2 Артемьева Нина Андреева 14.05.2022
3 Григорьев Денис Юрьевич 12.06.2022
4 Гусак Мия Дмитриевна 06.09.2022
5 Гущина Дарья Евгеньевна 20.07.2022
6 Журакулов Мустаф о 18.06.2022
7 Курт Владислав 17.12.2022
8 Мокшина Василина 09.03.2022
9 Мирзонорова Аниса 22.11.2022
10 Петров Роман Андреевич 09.12.2022
11 Сапугольцева Амелия 12.08.2022
12 Худайбердин Роман 07.09.2022
13 Якшигулова Самира 29.09.2022
14 Яншина София Владимировна 21.11.2022

. 15 Пономорева Милана 04.08.2021
16 Ярмухаметов Тагир 26.08.2021

П7 Мицукова Вероника 24.05.2022



18 Жамансарина Регина 19.04.2023
19 Заворотный Мирон Вячеславович 02.05.2023
20 Кильдибаева Диана Вадимовна 20.04.2023
21 Коваленко Майя Алексеевна 23.05.2023
22 Малышева Юлия Витальевна 14.08.2023
23 Найманов Асад 13.01.2023
24 Наурузов Арман 13.04.2023
25 Халимова София Равилевна 18.02.2023
26 Чудакова Алина 07.05.2023
27 Швец Даниил 03.08.2023
28 Юдина Милана Владимировна 05.01.2023
29 Садридинов Мухамад 13.02.2023
30 Мурзалимова Анна Николаевна 22.10.2023
31 Игбаев Надир Минниханович 15.03.2023
32 Антипов Степан Николаевич 01.06.2023
33 Малкин Антон Владимирович 20.10.2023
34 Вовненко София Вячеславовна 27.08.2023
35 Киржаев Арсений Сергеевич 30.05.2023
36 Палицын Макар Константинович 15.09.2023
37 Дюсембаева Диана Аязбаевна 10.08.2023
38 Овчинников Олег Павлович 06.10.2023
39 Белоновский Михаил Алексеевич 10.09.2023

40 Вдовкин Евгений Максимович 29.06.2023
41 Соколовский Максим Ильич 17.08.2023
42 Имангалиев Ансар Азаматович 20.08.2023
43 Бекмурзинова Зарина Ермековна 11.06.2023
44 Ветчина Валерия Евгеньевна 26.01.2023
45 Еатин Богдан Вадимович 01.01.2023
46 Зарипов Владимир Владимирович 05.04.2023
47 Жулавшинов Алан Нурланович 14.11.2023
48 Калиева Мирида Амангельдыевна 20.12.2021

49 Камнев Тимофей
50 Киличова Милана Давлатжоновна 19.02.2023
51 Кокол Михаил Евгеньевич 03.08.2022
52 Коваленко Майя 23.05.2023
53 Лебедева Валерия Алексеевна 24.03.2023
54 Литвиненко Софья Максимовна 30.10.2022
55 Мамыкин Матвей ,, 02.06.2022
56 Малервен Марк 05.08.2022
57 Наумова Злата Александровна 04.07.2022
58 Огнев Кирилл Сергеевич 17.06.2022
59 Садыкова Зарина Ермекбаевна 31.08.2022
60 „ Садыкова Есения 06.06.2022
61 Сиднева Виктория Владиславовна 02.11.2021
62 Сидак Екатерина 14.02.2022



63 Сакута Есения Павловна 17.08.2022
64 Султонова Фарангис 04.10.2022

65 Бекбулатова Арна

2. Сформировать личное дело ребенка, определить размер компенсации по 
родительской оплате в срок до 03.09.2024 года

3. Разместить приказ в трехдневный срок на официальном сайте МДОАУ 
«Детский сад № 46 г. Орска» в сети Интернет ответственному Филатовой Ю.Ю.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.А. Нуждова


